様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

さぬき市社会福祉協議会長 殿

申請者

車いす借用申請書

 車いす貸出事業要領第７条第１項の規定により、備品の使用について次のとおり申請します。

使用者

住 所

性 別 男・女

氏 名

年 齢
歳

身体状況

使用期間 令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

使用目的

用具名 車いす 数量

 上記申請のあった備品について、上記内容により許可する。

さぬき市社会福祉協議会

会長 間島 憲仁

用務取扱い     課長            ㊞

返却日及び確認印

※ 車いすの消毒については、簡易な消毒しか行っておりませんことをご了承ください。

※ 車いすに故意に損害をあたえた場合は、損害賠償をしていただく場合があります。

課 長 担当者

住  所

(団体名)

氏  名               印

(代表者名)

電  話